
ZARZĄDZENIE NR 61/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 9 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020 

Na podstawie art. 222 pkt. 1 oraz 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 13 pkt. 2 Uchwały Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 
19 grudnia 2019 roku, Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/148/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 16/VIII/2020r 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 stycznia 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 
Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 37/VIII/2020r Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 
19 lutego 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020,zmienionej Uchwałą Nr 
XVIII/165/2020 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 
Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, zmienionej Zarządzeniem Nr 48/VIII/2020r Burmistrza Miasta i Gminy 
Pleszew z dnia 28 lutego 2020r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020, wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego  o kwotę 50.000 zł do kwoty 500.000 zł. 

  

§ 2. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2020” dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 988B428D-C2AC-4CF7-A3F1-5437EBEF1261. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/VIII/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew
z dnia 09 marca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 697 793,00 35 000,00 732 793,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 510,00 35 000,00 39 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 392,00 30 000,00 31 392,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 5 000,00 5 500,00

758 Różne rozliczenia 4 186 040,10 -50 000,00 4 136 040,10

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 186 040,10 -50 000,00 4 136 040,10

4810 Rezerwy 3 299 433,10 -50 000,00 3 249 433,10

852 Pomoc społeczna 7 280 832,00 15 000,00 7 295 832,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 600 000,00 15 000,00 615 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

Razem: 162 832 687,14 0,00 162 832 687,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 988B428D-C2AC-4CF7-A3F1-5437EBEF1261. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 61/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia
9 marca 2020 r.

W planie wydatków MiG Pleszew na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w
zł

75818
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 50.000 zł przesuwając środki do
rozdziałów: 75421 w wysokości 35.000zł, 85228 w wysokości 15.000 zł.

- 50.000

75421

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 35.000 zł dostosowując plan do
bieżących potrzeb związanych z zakażeniem epidemiologicznym o nazwie
„koronawirus – COVID - 19”z przeznaczeniem m.in.: na zakup środków
dezynfekujących, masek ochronnych, rękawic dla ochotniczej straży pożarnej, straży
miejskiej oraz dla Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. Zakupione towary
będą wydawane za potwierdzeniem odbioru jednostkom organizacyjnym a łączna
wartość wydatków będzie ewidencjonowana w tym rozdziale celem rozliczenia
kosztów związanych z tym zakażeniem.

35.000

85228
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000 zł z przeznaczeniem na
zapewnienie opieki i pomoc w zakupach osobom starszym, bezdomnych i
niepełnosprawnych związanych z zakażeniem koronawirusa COVID -19

15.000

Razem 50.000

Id: 988B428D-C2AC-4CF7-A3F1-5437EBEF1261. Podpisany Strona 1




